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WYJASNIENIE Nrl

dotyczy zaproszenia do ztozenia oferty na realizacje zadania pn. , dostawa nowego agregatu pradotwdrczego
zabudowanego typu kontenerowego na Stacje Uzdatniania Wody w Cieszkowie Kolonii”.

1. Pytanie:
Czy wystarczy aby agregat byt w obudowie zabudowanej czy ma by¢ to agregat w typowym kontenerze jak

w zatgczonych zdjeciach?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze obudowa agregatu pradotwdérczego musi by¢ wyciszona, odporna na warunki
atmosferyczne (obudowa wodoodporna), wykonana z z blachy Al-Zn. Zamawiajacy dopuszcza dostawe agregatu
w typowym kontenerze.

2. Pytanie:
Czy agregat musi spetnia¢ WSZYSTKIE wymienione Dyrektywy i Normy?

Odpowiedz:
TAK.
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